贺兰县教育体育局（ ）
贺教通〔2022〕34 号

关于 2022 年贺兰县基层服务计划

“学前教育”岗分配的通知

各幼儿园：

依据《自治区教育厅 人力资源和社会保障厅 财政厅

民政厅 卫生健康委 司法厅关于实施“学前教师”“城乡社

区”“乡村医生”“司法协理”等基层服务专项计划的通知》

（宁教学〔2022〕127 号），根据《贺兰县 2022 年“学前教

师”“城乡社区”“乡村医生”“司法协理”基层服务专项

计划招募公告》，全县共招聘基层服务计划“学前教育”岗

53 人，根据全县各幼儿园师资配置情况，现将 53 名基层服

务计划教师工作岗位分配如下：

贺兰县幼儿园：康亮妮

贺兰县第一幼儿园：马晶 马晶晶

贺兰县第二幼儿园：胡子怡 吴嘉雪 黄永春 王固云

通知

贺兰县第六幼儿园：吴琦

贺兰县第七幼儿园：马红梅 杨小花

贺兰县第九幼儿园：周小凤 张晶儒

贺兰县第十幼儿园：陈静

贺兰县第十四幼儿园：谢草草 马林

贺兰县第十五幼儿园：海红娟 刘玉霞

贺兰县太阳城第一幼儿园：王琪琪 摆永琴 张璐

贺兰县太阳城第三幼儿园：王梦圆 谢思盈 孙毓 朱乐乐

贺兰县德胜第一幼儿园：马小荣 郭苗苗 石亚迪 田惠

杨莹 常燕平 赵朔

贺兰县德胜第六幼儿园：张玄孜

贺兰县德胜第七幼儿园：李晓英

贺兰县德胜第八幼儿园：杨海萍 岳小灵

贺兰县德胜第十幼儿园：赵亚红 海燕

贺兰县金贵幼儿园：马荣 王东宁 买亚琳

贺兰县江南幼儿园：张佳莉 苏彦

贺兰县立岗幼儿园：王萍 秦妍

贺兰县兰光幼儿园：买晓萍 李晗 司若男

贺兰县洪广镇第一幼儿园：李小雨 刘依萍 魏爱娣

贺兰县洪广镇欣荣幼儿园：伏雅婷 冯玉芳

贺兰县南梁幼儿园：王梅

根据实际到岗情况发放工资。

贺兰县教育体育局

2022 年 9 月 26 日